
西脇市特定環境保全公共下水道事業　黒田庄北分区統合汚水管渠布設（そ
の２）工事

令和  4 年  12 月  

番 号

落札金額

20220070

備 考

円

円円 円

\26,290,000

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

一般競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年12月16日　午前 9時30分

随契の場合の根拠

第3回入札金額

6 21,000,000(株)ウノ 失格

1634 23,700,000(有)オオヤマ 失格

178 27,700,000(株)岡井組

12 22,000,000(株)尾龍建設 失格

14 22,500,000門上建設(株) 失格

1557 22,600,000(株)坂部土木 失格

420 23,700,000(株)シビルクリエイト 失格

31 22,600,000(株)伸明建設 失格

38 21,700,000(株)タケベ 失格

1658 23,900,000(株)東播開発 落札

2294 23,700,000トモエ　宮崎　正弘 失格

48 23,700,000内藤建設(株) 失格

55 21,800,000(有)西松組 失格

68 21,700,000(株)秀組 失格

1962 21,600,000松兼建設(株) 失格

1589 21,000,000(株)ヨシデン 失格

法律上の入札価格＝ \26,290,000110× /100=\23,900,000

令和 4年12月21日 95 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\29,945,300 \27,223,000円）

令和 5年 3月25日着 手 日


